АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОЛЖНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля   2011 г

                          № 13

        Экз. №____

с.Должниково

Об установлении особого противопожарного режима

на территории поселения

В связи с повышением пожарной опасности на территории поселения,  в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 года   № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на территории муниципального образования Должниковское сельское поселение Базарносызганского района Ульяновской области особый противопожарной режим на  период с 15 апреля 2011г по           31 мая 2011г

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования посредством размещения на стенде в администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        А.А. Тихонов